
  

 
 
 

 

Uvedené ceny jsou za osobu/noc a jsou garantovány při přímé rezervaci.               

Rezervaci můžete uskutečnit online, telefonicky, emailem nebo vyplněním 

poptávkového formuláře. 
 

Letní sezóna 2023 je rozdělena na 3 cenové kategorie podle obsazenosti 

termínů. 

• LÉTO I 

• LÉTO II 

• LÉTO III 

 

Uvedené ceny jsou za osobu/noc a jsou garantovány při přímé rezervaci.  

  

Typ pokoje ne - čt pá - so ne - čt pá - so ne - čt pá - so

Stodola sever 2 040 2 240 1 940 2 140 1 890 2 090

Stodola jih 2 440 2 640 2 340 2 540 2 290 2 490

EB sever 1 350 1 550 1 250 1 450 1 250 1 450

EB jih/rodinný 1 500 1 700 1 400 1 600 1 350 1 550

EB balkon 1 900 2 100 1 800 2 000 1 750 1 950

EB exclusive 1 900 2 100 1 800 2 000 1 750 1 950

Josefova Bouda 1 050 1 250 950 1 150 950 1 150

Vila Tereza 1 050 1 250 950 1 150 950 1 150

Pension Martin 850 1 050 750 950 750 950

Depandance

16.11.- 19.11.

01.12.- 03.12.

27.09.-03.10. 29.10.- 16.11.

26.10.- 29.10 19.11.-01.12.

30.06.-09.07.

03.12.- 22.12.

29.05.- 30.06.

21.07.- 03.09. 03.10.- 26.10.

Erlebachova 

bouda

STODOLA DELUXE

Erlebachova 

bouda

Léto I Léto II Léto III

28.04.- 01.05 09.07.-21.07. 10.04.- 28.04.

05.05.- 08.05. 03.09.-27.09. 01.05.- 05.05.

15.05.-21.05. 08.05.- 15.05.

26.05.-29.05. 21.05.- 26.05.



  

Dětské ceny na pokoji 3-11 let 12-17 let

2 osoby plně platící 40% 70%

S rozdělenými ložnicemi 60% 90%

Samostatný pokoj / 1 osoba plně platící 80% 100%

               
 

Cena obsahuje: 

• Ubytování se snídaní (formou bufetu) 

• Lázeňský poplatek 

• Úschovnu lyží a kol 

• Sušárnu bot 

• Neomezený vstup do wellness (v plavkách) 

▪ Bazén 9 x 4 m s protiproudem a masážní lavicí 

▪ Bazén pro děti 5 x 4 m 

▪ Finská sauna (veřejná) 

▪ Biosauna (50-60 °C) 

▪ Parní sauna 

▪ Infrasauna 

▪ Kneippův chodník 

▪ 2x vířivka 

V ceně za ubytování v DEPANDANCE (Josefova bouda, Martin, Tereza) není zahrnut vstup 

do WELLNESS. 

    

Dětské ceny 

Děti do 2,99 let jsou zdarma bez nároku na lůžko. 

Dětské ceny jsou počítány v % z dospělé ceny podle typu ubytování včetně typu stravy. 

Dětská postýlky 250Kč / pobyt 

Nočník, stupátko a sedátko na WC je zdarma. 

Pro zapůjčení napište do poznámky rezervace 

 

 

  

   

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Na některé typy pokojů pejsci nemohou. 

Povoleni jsou pouze pejsci a po předchozí domluvě.  

Maximálně jeden pes na pokoj. 

V Josefově boudě jsou možná pouze malá plemena pejsků.  

Příplatky

Jednodenní pobyt 200 Kč/noc

Přistýlka 80% z ceny na osobu

Pokoj obsazen 1 os cena za osobu + 70%

Příjezd před 15.00 100 Kč/ os / hod

Odjezd po 10.00 100 Kč/ os / hod

Změna v rezervaci 100 Kč

Změna termínu 500 Kč

Parking 200 Kč / auto / den

Dětská postýlka 250 Kč / pobyt

Plemena psů

malá  300 Kč/noc 

střední  500 Kč/noc 

velká  800 Kč/noc 


